Информация о численности обучающихся
МОУ Иволгинская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа 
2023-24 учебный год
	Образовательная программа/форма обучения
	Общая численность учащихся
	Число обучающихся

	
	
	За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	За счет бюджетных ассигнований субъектов РФ
	За счет бюджетных ассигнований местных бюджетов
	По договорам об образовании, заключаемых при приеме на обучение за счет физического или юридического лица

	
	
	Всего
	В том числе иностранных граждан
	Всего
	В том числе иностранных граждан
	Всего
	В том числе иностранных граждан
	Всего
	В том числе иностранных граждан

	Начального общего образования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основного общего образования/ очная
	10
	10
	0
	10
	0
	10
	0
	0
	0

	Среднего общего образования/ очно-заочная
	108
	108
	0
	108
	0
	108
	0
	0
	0

	Дополнительного образования
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0



